
                                     Zarządzenie Nr 4/2022 

                                        Wójta Gminy Zakrzewo 

                                        z dnia 4 stycznia 2022 roku 

 
w sprawie ustalenia terminów przeprowadzania postepowania 
rekrutacyjnego i postepowania uzupełniającego, w tym terminy 
składania dokumentów do publicznego przedszkola, oddziału 
przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej i do klas pierwszych w 
szkołach podstawowych na rok szkolny 2022/ 2023 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1  Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 

oświatowe  (t.j.Dz. U. z 2021 r. poz. 1082)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Określa się terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz  

postępowania uzupełniającego, a także terminy składania dokumentów na rok 

szkolny 2022/2023 do: 

1) Publicznego Przedszkola „Uśmiech Malucha” w Zespole Szkół w Zakrzewie              

i oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. Orła Białego w Sędzinie  

-   załącznik nr 1, 

2) klas I publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Zakrzewo dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem danej szkoły  - 

załącznik nr 2. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom placówek oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Zakrzewo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


